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Adapter Plate System 112mm
with 15Lb Bottle for GM
Vehicles Nitrous Express NX
20917-15

Cena brutto 6 039,99 zł

Cena netto 4 910,56 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331553472

Kod producenta USA-NX-20917-15

Opis produktu
Adapter Plate System 112mm dla pojazdów GM Jeśli zmodernizowałeś/aś przepustnicę do 112 mm i szukasz sposobu dodania
do swojego pojazdu azotu, Nitrous Express ma teraz gotowe rozwiązanie, bez konieczności stosowania dodatkowych
adapterów ani dystansów. System adaptera 112mm wykorzystuje 2 oddzielne wzory śrub, jeden dla dolotu i oddzielny dla
przepustnicy. Ta płyta przystosowuje popularny wzór śrub przepustnicy LS z 4 śrubami do akceptacji przepustnicy o średnicy
112mm. System adaptacyjny 112mm Nitrous Express obejmuje płytę billetową. System dostarczany jest jako jednostopniowy
mokry system azotu i zawiera dyski do mocowania o mocy od 100 do 400 koni mechanicznych.Ten system obejmuje
elektrozawory serii Pro Power Lightning, przewód zasilający 6AN, plecione węże ze stali nierdzewnej do połączenia
elektrozaworów z płytą, stalowe uchwyty butelek, przełącznik główny uzbrajający, przełącznik WOT oraz wszystkie nakrętki,
śruby i złączki elektryczne potrzebne do ukończenia instalacji. Elektrozawory NX Lightning posiadają korpusy z aluminium CNC
pokryte kanami z włókna węglowego dla ostatecznej oszczędności wagi. Bazy elektrozaworów oferują poprawioną ścieżkę
przepływu, eliminując ostre zakręty i obszary rozszerzenia w przepływie azotu. Zachowując azot w formie gęstej cieczy,
generując więcej mocy przy jednoczesnym wykorzystaniu mniejszej ilości azotu. Te elektrozawory posiadają także
zintegrowany port spłukiwania, który umożliwia bezpośrednie podłączenie zaworu spłukującego bezpośrednio do korpusu
elektrozaworu, oczyszczając azot w całości przez elektrozawór, aby zapewnić, że nie zostanie w nim żadne powietrze, a także
ułatwia instalację z mniej rurkami. Systemy z butlą zawierają billetową aluminiową zawor butelki Lightning 500. Ten zawór nie
tylko świetnie wygląda, ale jest wypełniony funkcjami, w tym dwoma zintegrowanymi portami wskaźnika, 5/8" rurką ssącą,
dużym otworem o średnicy .500" i poprawioną ścieżką przepływu, z tylko jednym zakrętem pod kątem 45 stopni. Zawór
butelki Lightning świetnie wygląda, ma świetny przepływ i waży prawie jedno pełne funt mniej niż stare zawory z mosiądzu.
Jeśli masz zainstalowany system zarządzania silnikiem marki pozamarketowej, który jest zdolny do dodawania paliwa
wzbogacającego azot i chcesz ten system w wersji SUCHA (bez komponentów paliwa), prosimy o kontakt BUTLA Z AZOTEM
JEST PUSTA!
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